



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 401 403
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALTIA NORWAY AS
Forretningsadresse: Destilleriveien 11
1481 HAGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: André Hellem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	96 534 215	85 011 457
Annen driftsinntekt		403 486	3 501 479
Sum inntekter		96 937 701	88 512 935
Kostnader			
Varekostnad		77 336 035	66 818 342
Lønnskostnad	2, 3, 4	4 344 304	4 551 079
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	893	5 361
Annen driftskostnad	6, 7	9 699 115	11 349 289
Sum kostnader		91 380 348	82 724 071
Driftsresultat		5 557 354	5 788 864
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	4 112 300	1 556 202
Annen renteinntekt		611	4 653
Annen finansinntekt	9	280 328	283 295
Sum finansinntekter		4 393 239	1 844 150
Annen rentekostnad		208 063	108 628
Annen finanskostnad	9	413 509	399 756
Sum finanskostnader		621 572	508 385
Netto finans		3 771 667	1 335 766
Resultat før skattekostnad		9 329 021	7 124 630
Skattekostnad	10, 11	2 586 819	1 605 738
Årsresultat		6 742 201	5 518 891
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		6 880 142	588 075
Annen egenkapital		-137 941	4 930 817
Sum overføringer og disponeringer		6 742 201	5 518 892



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10, 11	1 866 896	2 012 576
Sum immaterielle eiendeler		1 866 896	2 012 576
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	0	893
Sum varige driftsmidler		0	893
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		1 866 896	2 013 469
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	3 535 253	4 831 325
Sum varer		3 535 253	4 831 325
Fordringer			
Kundefordringer	6	33 236	69 044
Andre kortsiktige fordringer		703 728	687 029
Konsernfordringer	8, 13	122 642 862	113 577 987
Sum fordringer		123 379 826	114 334 060
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		126 915 079	119 165 385
SUM EIENDELER		128 781 974	121 178 854



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	10 200 000	10 200 000
Overkurs	15	4 418 005	4 418 005
Sum innskutt egenkapital		14 618 005	14 618 005
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	65 313 426	64 794 497
Sum opptjent egenkapital		65 313 426	64 794 497
Sum egenkapital		79 931 431	79 412 501
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		6 934 772	7 436 525
Sum avsetninger for forpliktelser		6 934 772	7 436 525
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		6 934 772	7 436 525
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		32 103	66 305
Betalbar skatt	10, 11	0	969 031
Skyldige offentlige avgifter	16	4 345 623	4 188 452
Kortsiktig konserngjeld	8, 13	34 932 072	24 614 977
Annen kortsiktig gjeld		2 605 973	4 491 063
Sum kortsiktig gjeld		41 915 771	34 329 827
Sum gjeld		48 850 543	41 766 353
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		128 781 974	121 178 854



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 719173

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 401 403
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALTIA NORWAY AS
Forretningsadresse: Destilleriveien 11
1481 HAGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: André Hellem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2024



Organisasjonsnr: 964 401 403
ALTIA NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	96 534 215	85 011 457
Annen driftsinntekt		403 486	3 501 479
Sum inntekter		96 937 701	88 512 935
Kostnader			
Varekostnad		77 336 035	66 818 342
Lønnskostnad	2, 3, 4	4 344 304	4 551 079
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	893	5 361
Annen driftskostnad	6, 7	9 699 115	11 349 289
Sum kostnader		91 380 348	82 724 071
Driftsresultat		5 557 354	5 788 864
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	4 112 300	1 556 202
Annen renteinntekt		611	4 653
Annen finansinntekt	9	280 328	283 295
Sum finansinntekter		4 393 239	1 844 150
Annen rentekostnad		208 063	108 628
Annen finanskostnad	9	413 509	399 756
Sum finanskostnader		621 572	508 385
Netto finans		3 771 667	1 335 766
Resultat før skattekostnad		9 329 021	7 124 630
Skattekostnad	10, 11	2 586 819	1 605 738
Årsresultat		6 742 201	5 518 891
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		6 880 142	588 075
Annen egenkapital		-137 941	4 930 817
Sum overføringer og disponeringer		6 742 201	5 518 892



Organisasjonsnr: 964 401 403
ALTIA NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	10, 11	1 866 896	2 012 576
Sum immaterielle eiendeler		1 866 896	2 012 576

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner,
ol.

	5	0	893
Sum varige driftsmidler		0	893

Finansielle anleggsmidler

**Sum finansielle
anleggsmidler**

	0	0
--	---	---

Sum anleggsmidler

	1 866 896	2 013 469
--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	12	3 535 253	4 831 325
Sum varer		3 535 253	4 831 325

Fordringer

Kundefordringer
Andre kortsiktige
fordringer

	6	33 236	69 044
		703 728	687 029

Konsernfordringer	8, 13	122 642 862	113 577 987
Sum fordringer		123 379 826	114 334 060

Investeringer

Sum investeringer		0	0
--------------------------	--	----------	----------

Bankinnskudd, kontanter og lignende

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende**

	0	0
--	---	---

Sum omløpsmidler

	126 915 079	119 165 385
--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER

	128 781 974	121 178 854
--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14, 15	10 200 000	10 200 000
--------------	--------	------------	------------



Overkurs	15	4 418 005	4 418 005
Sum innskutt egenkapital		14 618 005	14 618 005
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	65 313 426	64 794 497
Sum opptjent egenkapital		65 313 426	64 794 497
Sum egenkapital		79 931 431	79 412 501
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		6 934 772	7 436 525
Sum avsetninger for forpliktelser		6 934 772	7 436 525
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		6 934 772	7 436 525
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		32 103	66 305
Betalbar skatt	10, 11	0	969 031
Skyldige offentlige avgifter	16	4 345 623	4 188 452
Kortsiktig konserngjeld	8, 13	34 932 072	24 614 977
Annen kortsiktig gjeld		2 605 973	4 491 063
Sum kortsiktig gjeld		41 915 771	34 329 827
Sum gjeld		48 850 543	41 766 353
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		128 781 974	121 178 854



Organisasjonsnr: 964 401 403
ALTIA NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Driftsinntekter og kostnader inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Hovedregel og vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til NOK ved å benytte balansedagens kurs. Transaksjoner i resultatregnskapet blir ført til den enhver tid gjeldende valutakurs. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varelager Varelager klassifiseres som omløpsmidler og vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi (laveste verdis prinsipp). Pensjoner Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Selskapet har valgt å balanseføre opparbeidet utsatt skattefordel for å utnytte dette mot fremtidige skattepliktige inntjenninger. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

4.50

Note



2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3466161.00	3182768.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	676558.00	620319.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	174598.00	-2749.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26986.00	750741.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4344304.00	4551079.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Note

13

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



122642862.00 113577987.00

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Kortsiktig gjeld

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets
37175741.00 24614977.00

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

Pantstillelse Beløp

Garantier Beløp

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Selskapet har transaksjoner med følgende konsernselskap: Morselskapet Anora Group OYJ, Anora Sweden AB, Altia Denmark AS, Arcus Denmark AS, Arcus-Gruppen AS, Vectura AS, Vinggruppen AS, Anora Estonia AS, Strøm AS, Best Buys International AS, Bibendum AS, Premium Wines AS og Interbev AS.

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning

Virksomhetens art

Altia Norway AS er et selskap som importerer alkoholholdige drikkevarer som vin, brennevin, øl og alkoholfrie drikkevarer. Selskapets viktigste kunde er Vinmonopolet AS, men selskapet selger også sine produkter til hotell- og restaurantnæringen (Horeca) via Vectura AS.

Selskapet er lokalisert i Destillerivegen 11 på Hagan i Nittedal kommune.

Logistikk og varelager driftes av Vectura. De gjør i tillegg utfakturering til kunder, samt at de betaler alkohol avgifter, og sender inn og betaler på vår vegne "grønt punkt".

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i selskapet gikk opp til MNOK 96,9 i 2023 fra MNOK 88,55 i 2022. Resultatet gikk opp til MNOK 9,33 i 2023 fra MNOK 7,13 i 2022.

Styret er fornøyd med både stilling og resultat, og forventer at virksomheten i 2023 vil ha en positiv resultatutvikling.

Totalkapitalen var på MNOK 128,78 ved utgangen av 2023 mot MNOK 121,19 året før.

Egenkapitalandelen per 31.12.2023 var på 62,07 % mot 65,53 % per 31.12.2022.

Kontantstrøm

Selskapets kontantstrøm genereres av operasjonelle aktiviteter, og selskapet har ingen investerings aktiviteter i 2023. Selskapet inngår i konsernets cashpool ordning, slik at selskapet har en lav likviditetsrisiko.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen at fortsatt drift er tilstede. Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Det er utarbeidet budsjett for 2024, samt langsiktige planer for årene fremover. Styret mener at årsregnskapet gir et korrekt bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Alle ansatte har to medarbeidersamtaler i året med videre oppfølging ved behov.

Ingen ansatte har vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Selskapets ansatte utgjorde 4,5 årsverk for 2023.

Sykefravær har i året vært på 6 dager som utgjør 0,52% av den totale arbeidstiden i selskapet i regnskapsåret.

Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved årets utløp 5 ansatte, 1 kvinne og 4 menn. Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytralt på alle områder. Styret består av 3 personer, hvor alle er menn.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisk, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

Ytre Miljø

Selskapet er medlem av Grønt Punkt AS som har ordninger for retur og gjenvinning av plast-, metall- og glassemballasje. Selskapet har ingen andre miljøskadelige aktiviteter.

Konsernet har en klar miljøprofil med satsning på gjenbruk av energi knyttet til produksjon og miljøvennlig emballasje.



Åpenhetsloven

Altia Norway AS jobber aktivt med åpenhetsloven og detaljert redegjørelse vil bli publisert på websiden (www.anora.com).

Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt kostnader forbundet med forskning og utvikling i 2023.

Styreforsikring

Styrets medlemmer er ansvarsforsikret gjennom Anora Group Oyj.

Fremtidsutsikter

Vi forventer økt salg som følge av fusjoneringen mellom Altia og Arcus, det forventes spesielt gode synergieffekter i Horeca som resultatet av konsoliderte porteføljer og kundebase.

Risikovurdering

Selskapet er på ulike områder eksponert for finansiell risiko, herunder valuta, renter og råvarer. Ved å bruke ulike sikringsverktøy er målet å dempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Likviditeten i selskapet vurderes som god. Selskapet har liten finansiell risiko knyttet til kundefordringer da mesteparten av kundemassen er fordelt mellom konsernfordringer og Vinmonopolet.

Selskapet inngår i konsernets konsernkonto-ordning. Dette innebærer at selskapet har en lav likviditetsrisiko. Denne ordningen inkluderer alle konsernselskapene i Norge, Sverige og Finland med en felles kredittgrense.

Styret kjenner ikke til noen forhold av betydning for å bedømme selskapets stilling eller resultat som ikke fremgår av resultat- og balanseregnskapet. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som etter styrets vurdering har betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.



Til generalforsamlingen i Altia Norway AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 329 021	7 124 630
- Periodens betalte skatt	969 031	165 867
+ Ordinære avskrivninger	893	5 361
+/- Endring i varelager	1 296 072	-451 833
+/- Endring i kundefordringer	35 807	49 724 139
+/- Endring i leverandørgjeld	-34 202	-2 804 143
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-501 753	-1 894 583
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-8 559 150	-46 301 845
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	597 658	5 235 860
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-753 942	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-753 942	0
= Netto endring i kontanter mv	-156 284	5 235 859
= Kontantbeholdning ved årets utgang	-156 284	5 235 859
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	0	0



ALTIA NORWAY AS
964 401 403

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	96 534 215	85 011 457
Annen driftsinntekt		403 486	3 501 479
Sum driftsinntekter		96 937 701	88 512 935
Driftskostnader			
Varekostnad		-77 336 035	-66 818 342
Lønnskostnad	2, 3, 4	-4 344 304	-4 551 079
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-893	-5 361
Annen driftskostnad	6, 7	-9 699 115	-11 349 289
Sum driftskostnader		-91 380 348	-82 724 071
Driftsresultat		5 557 354	5 788 864
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	4 112 300	1 556 202
Annen renteinntekt		611	4 653
Annen finansinntekt	9	280 328	283 295
Sum finansinntekter		4 393 239	1 844 150
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-208 063	-108 628
Annen finanskostnad	9	-413 509	-399 756
Sum finanskostnader		-621 572	-508 385
Netto finans		3 771 667	1 335 766
Resultat før skattekostnad		9 329 021	7 124 630
Skattekostnad	10, 11	-2 586 819	-1 605 738
Årsresultat		6 742 201	5 518 891
Overføringer			
Avgitt konsernbidrag		6 880 142	588 075
Annen egenkapital		-137 941	4 930 817
Sum overføringer		6 742 201	5 518 891



ALTIA NORWAY AS
964 401 403

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10, 11	1 866 896	2 012 576
Sum immaterielle eiendeler		1 866 896	2 012 576
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	0	893
Sum varige driftsmidler		0	893
Sum anleggsmidler		1 866 896	2 013 469
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	3 535 253	4 831 325
Sum varer		3 535 253	4 831 325
Fordringer			
Kundefordringer	6	33 236	69 044
Kortsiktige konsernfordringer	8, 13	122 642 862	113 577 987
Andre kortsiktige fordringer		703 728	687 029
Sum fordringer		123 379 826	114 334 060
Sum omløpsmidler		126 915 079	119 165 385
SUM EIENDELER		128 781 974	121 178 854



ALTIA NORWAY AS
964 401 403

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	10 200 000	10 200 000
Overkurs	15	4 418 005	4 418 005
Sum innskutt egenkapital		14 618 005	14 618 005
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	65 313 426	64 794 497
Sum opptjent egenkapital		65 313 426	64 794 497
Sum egenkapital		79 931 431	79 412 501
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser		6 934 772	7 436 525
Sum avsetning for forpliktelser		6 934 772	7 436 525
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		32 103	66 305
Betalbar skatt	10, 11	0	969 031
Skyldige offentlige avgifter	16	4 345 623	4 188 452
Kortsiktig konserngjeld	8, 13	34 932 072	24 614 977
Annen kortsiktig gjeld		2 605 973	4 491 063
Sum kortsiktig gjeld		41 915 771	34 329 827
Sum gjeld		48 850 543	41 766 353
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		128 781 974	121 178 854

Nittedal, 14.06.2024

Holger Edvard Gramstad
styrets leder

Thomas Erik Johannes
Heinonen
styremedlem

Sigmund Laszlo Toth
styremedlem

Sabrina Spincic-Stuvland
daglig leder



ALTIA NORWAY AS
964 401 403

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel og vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til NOK ved å benytte balansedagens kurs. Transaksjoner i resultatregnskapet blir ført til den enhver tid gjeldende valutakurs.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varelager

Varelager klassifiseres som omløpsmidler og vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



ALTIA NORWAY AS

964 401 403

Selskapet har valgt å balanseføre opparbeidet utsatt skattefordel for å utnytte dette mot fremtidige skattepliktige inntjenninger.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



ALTIA NORWAY AS
964 401 403

Note 1 - Driftsinntekter

Salgsinntekt gjelder salg av drikkevarer, alkoholholdige og alkoholfrie, i Norge.

Annen driftsinntekt gjelder salg av fellestjenester til konsernselskap i Norge.

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	3 466 161	3 182 768
Arbeidsgiveravgift	676 558	620 319
Pensjonskostnader	174 598	-2 749
Andre relaterte ytelser	26 986	750 741
Sum	4 344 304	4 551 079

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 4,5

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 195 018	583 584	2 390 757	825 210	4 994 569
Tilgang i året	0	0	0	0	0
Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	1 195 018	583 584	2 390 757	825 210	4 994 569
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-1 194 125	-583 584	-2 390 757	-825 210	-4 993 675
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 195 018	-583 584	-2 390 757	-825 210	-4 994 569
Balansført verdi pr 31.12	0	0	0	0	0
Årets av- og nedskrivninger	893	0	0	0	893
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	33 236	69 044
Kundefordringer 31.12	33 236	69 044

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	160 574	83 263
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	160 574	83 263



ALTIA NORWAY AS
964 401 403

Note 8 - Konsernmellomværende

	2023	2022
Salgsinntekter	0	186 663
Andre driftsinntekter	209 813	1 201 386
Varekostnader	17 488 832	14 832 427
Andre driftskostnader	26 521 290	6 410 342
Renteinntekter	4 112 299	1 556 202
Valutainntekter	179 586	238 563
Valutakostnader	68 222	120 140

Note 9 - Bankinnskudd, valutagevinst og tap

	2023	2022
Bokført valutagevinst	280 328	283 295
Bokført valutatap	328 088	337 755

Konsernet har en konsernkontoordning inngått av Anora Group Oyj som i balansen er oppført som fordring mot konsernselskapet.

Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 434 161	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	152 658	0
Skattekostnad	2 586 819	0
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	9 329 021	7 124 630
Permanente forskjeller	153 861	174 175
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-662 186	-2 140 178
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-8 820 695	-753 942
Skattepliktig inntekt	0	4 404 685
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 940 553	1 134 898
Betalbar skatt på konsernbidrag	-1 940 553	-165 867
Sum betalbar skatt i balansen	0	969 031

Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-1 655 047	-1 597 020	-58 027
Omløpsmidler	-55 433	-45 731	-9 702
Andre forskjeller	-7 437 596	-6 843 138	-594 458
Netto forskjeller	-9 148 076	-8 485 890	-662 186
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-9 148 076	-8 485 890	-662 186
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-2 012 577	-1 866 896	-145 681

Differanse utsatt skattefordel skyldes differanse mellom IB og UB.



ALTIA NORWAY AS
964 401 403

Note 12 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	3 535 253	4 831 325
Ferdigvarer	0	0
Sum	3 535 253	4 831 325

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	122 642 862	113 577 987

Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	37 175 741	24 614 977

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Selskapet har transaksjoner med følgende konsernselskap: Morselskapet Anora Group OYJ, Anora Sweden AB, Altia Denmark AS, Arcus Denmark AS, Arcus-Gruppen AS, Vectura AS, Vinggruppen AS, Anora Estonia AS, Strøm AS, Best Buys International AS, Bibendum AS, Premium Wines AS og Interbev AS.

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	10 000	1 020	10 200 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Anora Group Oyj	10 000	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet er eid 100% av Anora Group OYJ. Alle aksjer har like rettigheter. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Anora Group OYJ, og regnskapet kan mottas ved henvendelse til Anora Group OYJ, Helsinki.

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	10 200 000	4 418 005	64 794 497	79 412 501
Årsresultat	0	0	6 742 201	6 742 201
- Avgitt konsernbidrag	0	0	-6 880 142	-6 880 142
Andre endringer	0	0	656 871	656 871
Egenkapital 31.12.2023	10 200 000	4 418 005	65 313 426	79 931 431

Mer om egenkapital

Andre endringer gjelder estimatavvik fra pensjon og hedging ført direkte mot EK.



ALTIA NORWAY AS
964 401 403

Note 16 - Bankinnskudd

Mer om bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjorde pr 31.12.2023 kr 0 og utgjorde pr 31.12.2022 kr 0.
Selskapet har skattetrekksgaranti. Ingen øvrige bundne bankinnskudd foreligger.



ALTIA NORWAY AS
964 401 403

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 329 021	7 124 630
- Periodens betalte skatt	969 031	165 867
+ Ordinære avskrivninger	893	5 361
+/- Endring i varelager	1 296 072	-451 833
+/- Endring i kundefordringer	35 807	49 724 139
+/- Endring i leverandørgjeld	-34 202	-2 804 143
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-501 753	-1 894 583
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-8 559 150	-46 301 845
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	597 658	5 235 860
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-753 942	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-753 942	0
= Netto endring i kontanter mv	-156 284	5 235 859
= Kontantbeholdning ved årets utgang	-156 284	5 235 859
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	0	0